Администрация Филоновского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.09. 2024 г.                                                                                №23
        О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 30.11.2023 г. №38  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 30.11.2023 г. №38 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1 Перечень главных администраторов доходов бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области дополнить строкой следующего содержания:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	952
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.09.2024 г.

    Глава Филоновского

    сельского поселения                                                             А.Н. Ефремов